Candida
Lyce⁹ mōs.

Lyce⁹ attis
celocus

Lyceū By-
mnasiū

Ouidij loc⁹
in metamor-
ph.

Lyceus
Apollo cur
apud argis
uos.

Danaus ex
egypto

Gelanor.
Papinij loc⁹
cus ex The-
baide.

Azania

nū: qua decā Papin. Azanas & Parrhasios ēt coniunxit. Venit & Idæis vlulatibus emulus agā Parrhasijq; duces sed illud' apud eū queritur: cur Azanas Idæis vlulatibus emulos dicat id nos ex Callimachi scriptis assequuti videmur ait. n. i. Arcadia iouē natū: qua maxime querquibus densaretur (vt ante rettulimus) & quarū penuria laboraret: Azaniā designauit quā. ΔΙΤΗΥ ΑΖΙΥ .i. a siccitate noiātā scribit Eustathius: & arcades apud senatū Iouē audacter cū Cretenſibus contendebant: vt testatur idē Callimach. in hymno Iouis. ΖΕΥΣ Ε ΜΕΥ ΙΣΤΑΙΟΙ ΣΙΒΕΥΟΥΘΕΟΙ ΦΑΟΙ ΥΕΥΕΘΘΑΙ ΖΥΘΕΥΑ ΕΗΑ ΔΙΥ ΠΟΤΕΘΟΙ ΠΑΤΕΡΕ ΙΥΕΘΑΥΤΟ. i. Iupiter Aerijs quō te sibi vendicet Ide montibus. Arcadięq; vtriq; mendacia iactant: nā quicquid de partu Iouis a cretenſibus fingitur illud idē Cybeles sacerdotes apud azanas vlulatibus & fanatico discursu repræsentabant. ostēso etiā apud se loco qđ Rheæ puerperium dicitabant: vt est apđ Callimachū Redditur & a philone Massiliæ ciuitas Azā: & alia ad Herodiano phrygiæ: sed vtraq; huic loco minus accommodata Quin & Ouidius in. iij. metamorphoseon arcadiam Iouis ex hac historia nominauit. quō ait Arcadiæ tamen est impensior illi cura suæ. quamuis nihil alij suspicantur. Parrhasijs inditū nomen est a parrhasio Martis Philonomiæ filio quē cum fratre Lycasto expositum lupa lactauit is apud Ciliphum pastorem adultus materno auo Nyctimeno in Arcadiæ regnū successit: vt Zopyrus Bizantius historiarum. iij. refert & Plutarchus. Alij Lycaonis filio parrhasio cognomines arbitrantur. Nicanor ait eandē regionem Parnasiam prius appellatā a Lycaonis impietate: & inde mutatis syllabis Parrhasiam.

Id parrhasii
Id apinii
carmē expos
situm

Juppiter in
arcadia nat⁹

Azā cinitas
Id parrhasii
cur

Lycastus
Nyctimeno⁹

Et pandionias quę cuspide protegūt arces:

Vtraq; virgo ruunt: hæc tristibus aspera bellis

Hæc metuenda feris Tritonia casside fulua

¶ Et pand. quæ cusp. prot. arces. Mineruæ periphraſis. ¶ Quæ protegūt. quæ tuetur. Cuspide. hasta que suum palladis telum est Autor obscēri carminis. Ense potens mars est: hasta minerua tua est. ¶ Arces quas antiq; ui Mineruę consecrauerunt

Arces unde
et cur palladi
consecrate.

Pandion

Aegeus
Lycus
His pallas
Theutras.
Theutratia
turba the-
spiadas cur
apud Qui.

Pterelas
rex

Strabon's lo-
cus accurate
pesciculatus.

Cephalus.

quam ipsius mundi mentem atque in summo capite sedem habere credebant. Siue quae ratio quae per eandem designatur: res publica & urbes amplificet. ut ait Capella. dictae vero sunt Arces ab arcadibus qui munitissimos quosque colles: sub Euandro tenuerunt: ut placet Solino. vel ab arcendis hostibus ut grammaticis. ¶ Pandionias. Athenienses a Rege Pandione poetarum carminibus: & graecis annalibus inclito: cuius quatuor tantum filios Sophocles memorat: Aegeum: Lycum: Nisum: & Palladem. Stephanus addit Theutrantem Thespij patrem: a quo Theutantia turba thespiades apud Nasonem Puellas duas sustulit: in quibus infelix fuit: ut refert Pausanias. successit huic Erechtheus cuius ex Procride Cephalus gener fuit: ut canit Ouidius in .vi. metamor. Anceps apud Strabonem locus est: & qui non incuriose legentibus iniciat scrupulum. Nam quom de praecepta illa Petra: quae fertur ad Actij Apollinis promontorium in sinu ambracio: verba fecisset: Menadijque praeterea testimonio docuisset: ut illinc Sappho sese deiecerat. $\alpha\rho\chi\alpha\iota\sigma\ \lambda\omicron\gamma\iota\kappa\omega\ \tau\epsilon\rho\sigma\iota$. inquit. id est qui conquisitus & anxie res antiquas scrutati sunt (id. n. graeca vox proprie significat: non autem antiquiores ut ab alijs conuersa est) non Sappho prima: sed Cephalum saltasse prodiderunt: amore captum Ptercole Deionei filiae: haec ille. Equidem: primum omnium: Pterela Taphiorum regem tradi scio: quem Neptunus ex Hippothem Melloris & Lyfidices filia suscepit: Andromedes & Perseus nepte: ut Herodoti testimonio refert interpretes Apollonij: vel ut alij Neptuni ex Taphio patre nepotem: aiunt. n. Neptunum Taphium genuisse: unde sit Pterelas: eundemque ab Amphitryone Creontis thebarum Regis ope: expugnatum: & ab eo (quod vnus apud nos tradit Plautus) obtruncatum noui Ad Pterela puellam vel (ut mea quidem sententia: a quod Strabonem perpetam scriptum est) Ptarolam nusquam praeterea legi. quae si praefecto fuisset: ab illo praesertim Cephalo vtriusque linguae theatri decantato tam perditae (ut isti volunt) amata: graecorum aut nostrorum monumentis aliquo pacto innotuisset: Ad haec accedit: quod paulo post is idem Strabo. Cephalum Deionei filium fuisse scribit: quo patre Ptarolam iam natam dixerat ut verear ne Strabonis exemplaria mendosa sint & librariorum vitio factum: ut apud eum preposterum legamus historiam. Suffragatur huic nostrae sententiae Demetrius Chalcondyles: ut Atheniensis & graecus homo: doctissimus & quem Gazae discipulum

studiorūq; successorem possis agnoscere: quippe quae graecos etiam Strabonis codices inuersos quottidie depræhendit & hoc imprimis in loco ubi graeca ipsa Strabonis verba pplexa cõfusaq; adeo leguntur: ut nullus integer sensus extet: & facile appareat esse erratum: quod (si liberæ coniecturæ locus detur) ita tollendum censeuerim: ut dicat ab alijs tradit: illinc non Sapho primam se deturbasse: Sed Cephalî Deionei captam amore, Pterelæ filiâ. Nã vir plurimæ lectionis Interpres Lycophrõis: quõ res inter Teleboas Electrioneq; gestas diffuse narrasset. adijcit Cymetho Pterelæ filiâ. Cephalî q; miles Amphitryonis tunc erat: amore inductâ: hostibus patrem prodidisse: Ceteraq; ijs similia quæ de nisi filia traduntur. inde illa Nasonis in Ibin execratio. Filia neue magis capiti sit fida parentis Quã tua vel Pterela: vel tua Nise fuit ubi non ster Domitius maluit historiã configere: quã verã laboriosius apud autores pquirere. Nã nec Pterela Thebarum rex vnq; fuit: nec a Creonte: sed ab Amphitrione: non Polidices: ut ipse dicit: sed Cymethonis filiæ. pditione necat⁹ est. Deioneus at (quod in Suidæ monumentis et legimus) Cephalî p̄ fuit: ut tradit Aristodemus. eundem Pausanias Deionē vocat. Cui. Eionē: sequutus arbitror Pherecydē: cuius antea testimonio docuimus: Eioneū Ixionis insidijs e medio sublatū. Neq; vero te offendat quod idē ab Aristodemo Deioneus: a Pausania Deion: a Pherecyde Eioneus: deniq; Eio ab Ouidio dictus sit. Nã apollonij quoq; p̄ ab alijs Hylæus: a quibusdã et Psylæus appellatur: & satis notū est Iones (quos i plærisq; seqmur) primas verborū cõsonantes nonnunq; detrahere: ex qua disciplina Nasonis amorē. in. viij. metamor. Aspicit Aeolidē Cephalū. Eionidus castigauimus. ut etiã illud. Egbus Eionides Cephalus. & nõ Aeolidem: nã nihil Aeolo cū Cephalo. Eandē cense suram subit & alius eiusdem poetæ versus ex arte amandi. Ecce redit Cephalus proles Cyllenia syluis. Tu scribe ples Deionea v̄ Eionia. nã seruauit hic ω lram recti primitiui poeta: quã cū numeris mutauit in patronymico: quod graeco studio & exēplo nr̄i qnq; faciunt quippe Verg. in Orionis obliquo penultima indifferenti vsus ē quō ait Armatūq; auro circūspicit Oriona: & alibi strictūq; Orionis ensē. Quæ. q̄q; non rudes aut iniquas aures implere confido: monitionis tñ loco non iudicij dicta volumus. ¶ Vtraq; pallas & Diana. ¶ Virgo innupta. Euphorio tñ ait Tityū apud inferos vitiatæ Dianæ poenas dare. Flagrauit & Orionis infamia cu

Cymetho
Pterele fis
lia.

Quid is lo
cus in Ibin
Deiones
Deion.
Eioncus.
Eion.